An non & illa diuorum Apostolorū  
 etate quidam verum falso permiscentes

Christum non sincerè, sed subdolè, fraudulenter, adeoq; falsò, licèt sub specioso fidei Christianæ titulo, adnunciabant?

2. Cor. 11.

*Symbola tria  
Protestantes  
noui locis sex  
sua in Cöcor-  
dia deprauāt.  
O firmum Cö-  
fessionis.  
Augustane  
fundamentū!*

2. Cor. 11. Blandiuntur & nūc temporis sibi quidā suauiter admodū mira ambitione de Christi Euang gloriabundi, qd̄ primaria illa fidei meæ Christianæ salua sibi obtinent capita, quòd tria suscipiūt symbola, quæ locis tamē aliquot deprauant & adulterant, vt post veniet declarandum fusius: sed animū, vob̄s vestrā per salutē obsecro, aduertite, quidnam de istiusmodi sit viro prudenti, suæq; salutis æternæ haud prodigo censendum.

Christum etiam sibi Hæretici habere videntur, inquit meus ille magnus Ambrosius Com. in Lucam, cap. 9.

”

”

”

”

Nemo enim Christi nomen negat: sed Christum negat, qui nō omnia, quæ Christi sunt, confitetur. Vnum dogmatum eius si retraxeris, retraxisti salutem tuā! O vocem vobis, eheu mei Protestātes, terribilem, vereq; formidabilem! Siquidem, vtī Apostolus ille Theologus contra vos iā pridē horribiliter clamat, qui recedit, παραβαίνει, transgreditur, violat, & vel quadā ex parte fidē deserit; & non permanet in doctrina hac (Apostolorū) hic Deū non habet! Hoc enim est

2. Iohan. 1.

est Apostolo παραβάτης cum illo Iuliano *Iulianus A.*  
 no Apostata hinc Parabates dicto, fidē *cur Paraba-*  
 violare, transgredi, ab ea declinare, vel *tes & apostata*  
 in toto, vel in parte; ideoq; ab eius Cano *ta dictus Chri-*  
 ne seu regula deflectere, discedere, eam *stianis.*  
 que deserere.

Quod cuiusnā generis sit peccatum,  
 effectus declarant; Hic Deū non habet,  
 ait Apostolus. ô scelus immane: quod  
 nos Deo vnico bonorum omniū fonte  
 certa nostri, cū infelicitate priuat; & con  
 sortio eius beatissimo miserrimè orbat;  
 non solū quando fidē Christi prophanè  
 totā cum Turcis excutimus, aut impiè  
 cum Iudaizantibus abijcimus: sed quan  
 dō vel vna ex parte cū Hæreticis alicui⁹  
 tandem classis, aut impiè scholæ, viola  
 mus, repudiamus, deserimus. Nā & illi  
 Pseudo-Apostoli, contra quos D. Ioh. *Ioh. Aposto-*  
 Theologus hoc sibi scribendum, immo *lus cur Bene-*  
 suo pro epitheto Bene erges, tonandū *erges siue be-*  
 putauit, non prorsus omnia fidei Chri- *ne-erges*  
 stianæ reiiciebant dogmata: sed quædā, *dictus, vt ca-*  
 vt & vos, in fidei titulū sibi obtinebant; *stigatora le-*  
 quædam irreligiose nouabant, & teme- *gunt.*  
 re mutabant; quædā sacrilegè abijciebāt.